NCP1851FCCT1G
Teilenummer NCP1851FCCT1G
Hersteller AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung IC BATT CHRGR LI-ION 25-FLIPCHIP
Verfügbare Menge 197 pcs in stock
Datenblätter NCP1851FCCT1G.pdf
NCP1851FCCT1G Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von NCP1851FCCT1G
Hersteller-Teilenummer NCP1851FCCT1G Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)
Hersteller AMI Semiconductor / ON Semiconductor Beschreibung IC BATT CHRGR LI-ION 25-FLIPCHIP
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfügbare Menge 197
Spannungsversorgung (max.) 7.3V Supplier Device-Gehäuse 25-FlipChip (2.55x2.2)
Serie - Programmierbare Funktionen -
Verpackung Tape & Reel (TR) Verpackung / Gehäuse 25-UFBGA, FCBGA
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C (TA) Anzahl der Zellen, 1
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL) 1 (Unlimited) Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Schnittstelle I²C, USB Fehlerschutz Over Voltage
detaillierte Beschreibung Charger IC Lithium Ion 25-FlipChip (2.55x2.2) Strom - Aufladen Constant - Programmable
Ladestrom - Max - Batteriespannung 4.5V (Max)
Batterie-Chemie Lithium Ion Basisteilenummer NCP1851
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage NCP1851FCCT1G: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für NCP1851FCCT1G
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
NCP186AMX185TAG IC REG LINEAR 1.85V 1A 8XDFN AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NCP186AMX250TAG IC REG LINEAR 2.5V 1A 8XDFN AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NCP1835MN24T2G IC BATT CHRGR LIION 4.242V 10DFN AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NCP1840Q8A6MNTWG IC LED DRVR RGLTR DIM 30MA 20QFN AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NCP1835MN20R2G IC BATT CHRGR LI-ION 4.2V 10-DFN AMI Semiconductor / ON Semiconductor 682 pcs
NCP186AMX280TAG IC REG LINEAR 2.8V 1A 8XDFN AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NCP186AMX180TAG IC REG LINEAR 1.8V 1A 8XDFN AMI Semiconductor / ON Semiconductor 3000 pcs
NCP1855FCCT1G IC BATT CHRGR SW 2.5A 25FLIPCHIP AMI Semiconductor / ON Semiconductor 2171 pcs
NCP1835MN24T2 IC BATT CHRGR LIION 4.242V 10DFN AMI Semiconductor / ON Semiconductor 163 pcs
NCP186AMX120TAG IC REG LINEAR 1.2V 1A 8XDFN AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NCP1851AFCCT1G IC BATT CHRGR SW 1.6A 25FLIPCHIP AMI Semiconductor / ON Semiconductor 51000 pcs
NCP1850FCCT1G IC BATT CHRGR SW 1.5A 25FLIPCHIP AMI Semiconductor / ON Semiconductor 1659 pcs
NCP186AMX175TAG IC REG LINEAR 1.75V 1A 8XDFN AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NCP1852AFCCT1G IC BATT CHRGR SW 1.8A 25FLIPCHIP AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NCP1835MN24R2G NCP1835MN24R2G ON ON 40 pcs
NCP1854FCCT1G IC BATT CHRGR SW 2.5A 25FLIPCHIP AMI Semiconductor / ON Semiconductor 2154 pcs
NCP1851BFCCT1G IC BATT CHRGR SW 1.6A 25FLIPCHIP AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NCP1840Q8A6MNG IC LED DRVR RGLTR DIM 30MA 20QFN AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NCP1852FCCT1G NCP1852FCCT1G ON ON 6000 pcs
NCP1835MN20R2 IC BATT CHRGR LI-ION 4.2V 10-DFN AMI Semiconductor / ON Semiconductor 20 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
NCP1851FCCT1G Details PDF